Гкогаиловскоб] пооелениб ;

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОРНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилове 2019 г.

О разработке документации по планировке территории
в границах СНТ «Солнечный» Корниловского сельского поселения

^ Рассмотрев обращение председателя СНТ «Солнечный» Гончара В.С., представленные
документы, в соответствии со ст. 41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса РФ

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Разрешить СНТ «Солнечный» разработку документации по планировке территории.
2. Рекомендовать СНТ «Солнечный»:

2.1. Документацию по планировке территории (проект межевания территории) разработать на
топографической основе М 1:500 (ортофотопланы) в соответствии с действующим
Градостроительным кодексом РФ.

2.2. Инженерные изыскания для подготовки документации по планировке территории
выполнить в объеме, необходимом для установления (образования) и уточнения границ
земельных участков (пп.2 п.4 ст. 41.2 Градостроительного кодекса Р.Ф)

2.3. Документацию по планировке территории разработать в соответствии со ст. 43
Градостроительного кодекса РФ и документации территориального планирования
муниципального образования «Корниловское сельское поселение».

Глава сельского поселения Логвинов Г.М.

Исп. Панина Д.В.
Тел. 46-85-50